Melchioris Hittorpii nomen praefert Auctarium Bibliothecae veterum Patrum tomis duobus in folio, Parisiis, anno 1610. Verum is duntaxat collegit Ecclesiasticos Scriptores, qui de Officiis & Mysteriis Catholicae Ecclesiae aliquid emisissent in lucem, vulgavitque primum Colonia, anno 1568. Caeteri Patres aliunde additi sunt, ut paulo ante monuimus.

Michaelis Neandri Bibliotheca vniuersalis, loco Praefationis, Graecae eius Grammaticae praefixa est, excusa in 8. Basileae apud Ioannem Oporinum, anno 1565.

Michaelis Pij Bononiensis, de vitis Illustrium Virorum Ord. S. Dominici, Italicè. Bononiae in folio 1620. apud Sebast. Bonomium.

Michaelis Pocciantij, Florentini, Ordinis Seruorum B. Mariae Virginis, Catalogus Scriptorum Florentinorum omnis generis, cum additionibus fere ducentorum Scriptorum Fratris Lucae Ferrarij, Theologiae Professoris. Florentiae, apud Philippum Iunctam in 4. anno 1589.

Mutij Pansa, de Bibliotheca Vaticana, Roma in 4. anno 1591. Italico idiomate: *Ragionamenti della Libreria Vaticana di Mutio Pansa, &c.*

Nicolai Episcopi, Typographi Basiliensis, siue officinae Episcopiana Catalogus editus fuit, anno 1564.

Nicolai Vignery, Barrensis, Medici atque Historiographi Regij Bibliothecam Historicam tribus maioribus Tomis distinctam, ac quarto nuper auctam video à quibusdam non omitti in recensione Bibliothecarum, quamvis institutum illius Auctoris ab hoc nostro haud parum abluere videatur.

Onuphrij Panuini, Veronensis, Augustiniani, de urbis Verona Viri doctrinam illustribus opusculum. Verona 1621. apud Angelum Taurum, in 4.

Veterum Patrum Collectio titulo *Orthodoxographorum* ornata, anno 1555. septuaginta sex Auctores exhibuit solo temporum ordine dispositos, qui deinde in posteriori editione anni 1569. probatus non est, sed consultius visum, ut in certas & distinctas Class

ses diuiderentur pro ratione argumenti, quod tractabant, nimirum in Epistolas, Historias Sacras, Gnomologias, Exegetica scripta, siue Commentarios in Sacram Scripturam, Doctrina Sacra auctores siue expugnatores haresum, Demegorias siue conuersiones, & Apologetica scripta, quæ veluti septem categoriæ Scriptores Ecclesiasticos, numero 85. complexæ sunt. Hunc verò eundem Basileensium Typographorum ordinem addita octaua classe retinuit Margarinus Bignaus, annis 1576. & 1589. qui quæ postea eandem Bibliothecam SS. Patrum Parisiis recudendam susceperunt. Ex eadem Basileensi vrbe prodiit, anno 1556. alia collectio SS. Patrum titulo *Hæreseologie* inscripta, quæ octodecim Scriptorum Sacrorum opuscula Theologica repræsentat, in folio typis eiusdem Henrici Petri.